vinte e um, as competências previstas no Decreto—Lei no 23/2019, de 30 de janeiro, no domínio da Saúde;

- Aprovado, por unanimidade, o contrato interadministrativo de delegação de competências da

Câmara Municipal na União de Freguesias de Távora (Sta. Maria e S. Vicente) para limpeza de vias

municipais e outros espaços públicos, no valor de € 7 635,00 (sete mil seiscentos e trinta e cinco euros);

- Aprovada, por unanimidade, a proposta de Mapa de Pessoal do Município para dois mil e vinte

e um, estando ausentes durante a discussão deste assunto os senhores Artur Anselmo Gomes Antunes

da Silva, Eugénio Eduardo Rodrigues Coutinho Fernandes e Fernando João Fernandes Fonseca;